宮崎県市町村職員共済組合

公報第３５９号

宮崎県市町村職員共済組合ＬＡＮ設備機器（賃貸借）等の

更改整備、保守及び運用管理等に係る一般競争入札

令 和 元 年 １ ２ 月 １ ９ 日

宮 崎 市 瀬 頭 ２ 丁 目 ４ 番 １ ５ 号

宮 崎 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

○公告第２号

入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和元年１２月１９日

宮崎県市町村職員共済組合

 理 事 長  安 田  修

１ 競争入札に付する事項

（１）物品

宮崎県市町村職員共済組合ＬＡＮ設備機器（賃貸借）等の更改整備、保守及び運

用管理等

（２）物品の特質等

仕様書のとおり

（３）納入期限

令和 2年 4月 26 日

（４）契約期間

    令和 2年 4月 26 日～令和 7年 4月 25 日

（５）納入場所

宮崎県宮崎市瀬頭 2丁目 4番 15 号

宮崎県市町村職員共済組合事務局

（６）入札方法

（１）の物品について入札を実施する。

ア．入札金額は、調達内容に係る一切の諸経費を含めた額とする。

イ．入札金額は、賃貸借料及び運用管理費用１月当たりの単価に契約期間月数（60

か月）を乗じた金額を記載すること。

ウ．落札決定に当たっては、入札書に記載した金額に 100 分の 10 に相当する金額を

加算した金額（1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をも

って落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者

であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100

に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

 （１）この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる条件をすべて満たす者と

する。

   ア．宮崎県の「物品の買入れ等の契約に係る競争入札参加資格者名簿」に登載され

ている者で、業種がサービス（役務の提供）に関する業種、営業種目が賃貸業務

又は電算業務であること。

イ．納入する物品及び数量を確実に納入できる者であること。

ウ．納入する物品の機能が仕様を満たし、当該物品を確実に設置・設定できると認

められる者であること。

エ．本件の物品について、保守、点検、修理、部品の提供等のアフターサービスを

納入先の求めに応じて速やかに提供できると認められる者であること。

（平日 9：00～18：00 の対応が可能なこと）。

   オ．宮崎市内に主たる営業所（本店）又は従たる営業所（支店）を有する者である

こと。

 （２）この競争入札に参加しようとする者は、入札参加資格要件確認申請書に必要な書

類を添えて次のとおり提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

なお、入札者は、当該書類について説明を求められたときは、これに応じなけれ

ばならない。

   ア．提出先   宮崎県宮崎市瀬頭 2丁目 4番 15 号

宮崎県市町村職員共済組合総務課

電話番号 0985-24-5282

   イ．提出期限  令和 2年 1月 15 日（水） 午後 5時

   ウ．提出方法  持参又は送付（送付にあたっては、書留郵便又はそれと同等の手

段に限る。）により提出すること。

   エ．確認結果  提出日から１週間以内に書面にて通知する。

３ 契約条項を示す場所及び期間

（１）場所

   ２の（２）のアに同じ。

（２）期間

令和元年 12 月 19 日（木）から令和 2年 1月 15 日（水）まで

（午前 9時から午後 5時まで。土、日、祝日を除く。）

４ 入札説明書及び仕様書の交付

（１）場所

２の（２）のアに同じ。

（２）期間

３の（２）に同じ。

５ 入札説明会の場所及び日時

入札説明会は実施しない。ただし、本件入札に係る質問については、令和 2年 1月 15

日（水）午後 5時まで受け付ける。

なお、現地調査等が必要な場合は、２の（２）のアに事前に申し込むこと。

６ 入札書と開札の場所及び日時

（１）場所

宮崎県宮崎市瀬頭 2丁目 4番 5号

宮崎県市町村職員共済組合ひまわり荘「高千穂」

（２）日時

令和 2年 1月 23 日（木） 午前 10時 30 分

７ 落札者の決定方法

  有効な入札書を提出した者で、予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者と

する。

８ その他

  この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

関連リンク

・入札心得

・入札説明書

・仕様書

・入札参加資格要件確認申請書（別紙様式第１号）

・入札書（別紙様式第２号）

・委任状（別紙様式第３号）

http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_01.pdf
http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_02.pdf
http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_03.pdf
http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_04.pdf
http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_05.pdf
http://miyazaki-kyosai.jp/pdf/20191213_06.pdf